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TYÖRYHMÄN PERUSTAMINEN KEHITTÄMÄÄN YHTEISTYÖTÄ VAPAA-AJAN PALVELUITA
JÄRJESTÄVIEN YHDISTYSTEN, SEUROJEN JA YHTIÖIDEN KANSSA / VALTUUSTOALOITE

509/00.02.06/2021

KV 15.11.2021 § 94
 Perussuomalaisten valtuustoaloite:

"Limingan kunnassa luottamushenkilöiden päätöksenteko tapahtuu
lautakunnissa, kunnanhallituksessa, sekä valtuustossa. Luottamushenkilöt
voivat perustaa työryhmiä valmistelemaan tarpeelliseksi katsomiaan,
myöhemmässä vaiheessa päätökseen tulevia asioita.

 Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää Limingan kunnanvaltuustolle
työryhmän perustamista kehittämään yhteistyötä vapaa-ajan palveluita
tarjoavien yhdistyksien, seurojen ja yhtiöiden, joissa kunta on osakkaana,
sekä kunnan välillä.

 Limingassa vapaa-ajan palveluita tarjoaa lukuisa joukko yhdistyksiä,
seuroja ja yrityksiä. Kunta avustaa yhdistyksiä/seuroja, sekä ostaa
yrityksiltä, heidän tarjoamiaan palveluja kuntalaisten käyttöön eri
aktiivisuudella.

 Työryhmän tulisi selvittää kunnan harjoittamaa yhteistyötä yhdistyksien,
seurojen ja vapaa-aika palveluita tuottavien yrityksien kanssa ja tekisi
kehitysesityksiä.

 Työryhmä myös selvittäisi mitä harrastustoimintaa ja/tai muita toimintoja
kunnan olisi kannattavaa tuoda ruutikankaan alueelle.

 Limingassa on paljon eri urheiluun liittyviä seuroja, yhdistyksiä ja yrityksiä,
joiden kanssa yhteistyön kartoitus olisi kunnan ja palveluja tuottavien etu.

 Limingassa avustustenjaosta yhdistyksille päättää Sivistys- ja
hyvinvointilautakunta. Avustuksia jaetaan hakemuksen perusteella.
Yhtiöiden osalta palveluiden ostopäätöksistä päättää joko lautakunta,
hallitus tai valtuusto. Kunnan muunlainen yhteistyö yhdistysten ja yhtiöiden
kanssa on ollut enemmän tai vähemmän aktiivista.

 Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää:
 1. Työryhmän perustamista vapaa-ajan palveluita tarjoavien yhdistyksien,

seurojen ja yhtiöiden, joissa kunta on osakkaana; kunnan välisen
yhteistyön kehittämiseksi.

 2. Työryhmän jäsenmäärän suuruudeksi 9 jäsentä.
 3. Työryhmän jäsenet valitaan puolueittain noudattaen kuntavaalien 2021

vaalitulosta, sekä suhteellista vaalitapaa."

Päätös Kunnanvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloiteen kunnanhallitukselle



valmisteltavaksi.

KH 17.01.2022 § 12 Valmistelija: liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen, p. 040 358 6345,
janne.laamanen@liminka.fi

Limingan kuntastrategiaan perustuen erilaisia osallistamiseen tähtääviä
työryhmiä on ollut viime vuosina useita ja näistä on saatu lopputuloksina
työkirjoja sekä suunnitelmia kunnan toimintojen ja palvelujen
kehittämiseen. Kuluvan valtuustokauden osalta työryhmien työ on jo
käynnistynyt ja odotettavissa on, että tästä työstä syntyy uutta pohjaa sekä
uusia nostoja päätöksenteon tueksi.

 Aloitteessa mainittu yhteistyö yhdistys-, seura- ja yritystoimijoiden kanssa
on merkittävässä roolissa kunnan hyvinvointityön edistämisissä ja onkin
tärkeää, että kunta pystyy toiminnallaan tukemaan näiden toimijoiden
toimintamahdollisuuksia. Aloitteessa esitetään perustettavaksi työryhmää
kehittämään yhdistysten, seurojen ja yritysten kanssa tehtäviä yhteistyön
muotoja. Tähän liittyen on hyvä avata niitä toimintatapoja ja -malleja, jolla
yhteistyötä on pyritty viemään eteenpäin.

 Liminkalaisten urheiluseurojen ja seuratoimijoiden sekä kunnan
yhteistyössä tärkeässä roolissa on ollut urheiluseurafoorumi, joka on
säännöllisesti 1-2 kertaa vuodessa järjestettävä avoin tilaisuus ja jonka
tavoitteena on ollut käsitellä yhteistyön toimintamalleja, toimintaan
konkreettisesti vaikuttavia asioita ja toimia myös päätöksen tekoon
tuotavien asioiden valmistelemana asiantuntijaelimenä. Esimerkkejä
urheiluseuran päätöksen tekoon valmistelemia asioina voidaan mainita
muun muassa urheiluseurojen yleisavustusten ja liikuntatilojen
vakiovuorojen jakoperiaatteet. Urheiluseurafoorumissa on aktiivisesti
käsitelty myös liikuntapaikkarakentamiseen liittyviä aihealueita ja
aloitteessa esitetty toimintamalli liikuntapaikkarakentamisen
osallistamiseen on ollut yleisesti käytössä esimerkiksi Hannu Krankka-
liikuntapuistoaluekokonaisuuden toimintojen suunnittelussa.

 Urheiluseurojen lisäksi muuta vapaa-ajan toimintaa järjestävien yhdistysten
kanssa tehtävää yhteistyötä on pyritty kehittämään avoimien yhdistysiltojen
kautta. Yhdistysiltojen tavoitteena on ollut mahdollistaa yhdistysten
kehitystarpeiden esiin tuomista ja täten parantaa toimintamahdollisuuksia
Limingassa. Yhdistysiltojen antien pohjalta on työstetty yhdistysasiakirjaa,
jonka tarkoituksen on toimia yhdistystoiminnan käsikirjana kunnan ja
yhdistysten välisessä yhteistyössä.

 Paikallisille yritystoimijoiden ja kunnan välistä yhteistyötä pidetään
aktiivisen kunnan elinkeinopalveluiden toimesta monin tavoin. Esimerkkinä
tiedottamisesta ja osallistamisesta ovat säännöllisten yrittäjien aamukahvit,
joiden avulla halutaan jakaa tietoa ajankohtaisista asioista ja kuulla
yritystoimijoiden pinnalla olevista aiheista.

 Yhdistysten ja urheiluseurojen kanssa yhteistyö on monellakin kohdalla
varsin aktiivista. Yhdistys- ja urheiluseurayhteistyötä hyödynnetään niin
Harrastava Liminka -kerhotoiminnassa kuin erilaisissa tapahtumissakin.



Samoin kulttuuritapahtumissa yhdistysten osallistuminen on merkittävässä
roolissa. Yhteistyötä tehdään myös ostopalveluiden osalta, joissa
hyödynnetään paikallisesta niin yhdistyksiä kuin vapaa-ajan palveluita
tarjoavia yrityksiäkin.

 Aloitteessa esitetyn työryhmän sisältö sijoittuisi teemaltaan hyvinvoinnin
edistämiseen ja työryhmän tarvetta tulisi tarkastella tästä näkökulmasta.
Tällä hetkellä aktiivisesti toimivista työryhmistä hyvinvointityöryhmä työstää
osittain samoja yhteistyöhön ja palveluiden järjestämiseen liittyviä
hyvinvoinnin osa-alueita ja tekee siis jossakin määrin aloitteessa esitettyjä
tehtäviä.

Kj:n esitys Kunnanhallitus toteaa, että valtuustoaloitteessa esiin nostettua tärkeää
  kunnan ja muiden vapaa-aikatoimijoiden yhteistyön kehittämistä tehdään
  jo nykyisellään monin eri yhteistyömuodoin. Olemassa olevien 
  yhteistyömuotojen aktiivinen toiminta ja edelleen kehittäminen on 
  jatkossakin tärkeää ja palvelee aloitteen mukaisia tavoitteita. 

  Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuustoaloite voidaan
  todeta tässä muodossa loppuunkäsitellyksi.

Päätös Keskustelun aikana Tuomas Okkonen esitti, että
1) perustetaan työryhmä vapaa-ajan palveluita tarjoavien yhdistysten,
seurojen ja yhtiöiden, joissa kunta on osakkaana, kunnan välisen
yhteistyön kehittämiseksi
2) työryhmään valitaan 9 jäsentä
3) työryhmän jäsenet valitaan puolueittain noudattaen kuntavaalien 2021
vaalitulosta sekä suhteellista vaalitapaa
4) työryhmän tehtäväksi annetaan myös Ruutikankaan kehittäminen.

Esitys raukesi kannattamattomana.

Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän esityksen.

Merkittiin, että liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen oli kokouksessa
asiantuntijana.


